4701041 /2 0 2 2 -70 ( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  К А Л И Н И Н С К О Г О

РА Й О Н А  С А Н К Т -П Е Т Е РБ У Р Г А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

о  внесении изменений в распоряжение
администрации от 09.12.2019 № 807-р

*Сдмнн.Ка.тнн1Енского р -на
№ 5Э-Р/2022
□т 25.01,2022

1. Внести изменения в распоряжение администрации от 09.12.2019 № 807-р
«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Калининского района Санкт-Петербурга»:

1.1. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Калининского района Санкт-Петербурга (далее -  комиссия)
в качестве члена комиссии Шишову Татьяну Игоревну -  заместителя начальника отдела
социальной защиты населения.

1.2. Исключить из состава комиссии Богдиан Л.В., Крачеву А.В.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Астащкевича М.Д.

С.Н.ПетриченкоВре.менно исполняющий обязаииости главы

Хондошко и.л.
579 99 09

001581180075